Série 91 l/hr Trajectoire 0º
Buses Pression Débit Rayon
Portée bar kPa Kg/cm2 l/hr m
MJ-6Q 1,5 150 1,53 92,7 2,2
2,0 200 2,04 108 2,4
2,5 250 2,55 116 2,5
MJ-6Q-PC 1,5 - 3,5 150-350 1,53-3,57 90,8 2,0
MJ-6H 1,5 150 1,53 92,7 1,6

Configuration pour montage sur pique
• Idéal pour plantes tapissantes et massifs de fleurs
• Maxijet livré équipé d'un régulateur de pression
pour assurer un faible débit évitant ainsi la
percolation dans les sols sableux et le
ruissellement dans les sols lourds
• Deux modèles de piques (filetés): 200mm (8")
et 300mm (12")
• Six modules de pression avec compensateur
de pression démontable
• Quatre formes de jets
MJ-Q-90° MJ-F-360°
MJ-H-180° MJ-CST-Centre de bande
Arc Description PSI GPH Rayon (pied)
MJ-Q 20 24.0 6.5
MJ-Q-6.5PC 20-50 6.5 3.0
MJ-Q-9.5PC 20-50 9.5 3.5
MJ-Q-11PC 20-50 11.0 4.0
MJ-Q-17PC 20-60 17.0 5.5
MJ-Q-21PC 20-50 21.0 6.2
MJ-Q-25PC 20-50 25.0 6.5
MJ-H 20 24.0 6.0
MJ-H-6.5PC 20-50 6.5 3.0
MJ-H-9.5PC 20-50 9.5 3.5
MJ-H-11PC 20-50 11.0 4.0
MJ-H-17PC 20-60 17.0 4.5
MJ-H-21PC 20-50 21.0 5.0
MJ-H-25PC 20-50 25.0 5.5
MJ-F 20 24.0 6.0
MJ-F-6.5PC 20-50 6.5 1.5
MJ-F-9.5PC 20-50 9.5 2.0
MJ-F-11PC 20-50 11.0 3.0
MJ-F-17PC 20-60 17.0 4.0
MJ-F-21PC 20-50 21.0 5.0
MJ-F-25PC 20-50 25.0 5.5
MJ-CST 20 24.0 6 x 3
MJ-CST-6.5PC 20-50 6.5 2.5 x 1.5
MJ-CST-9.5PC 20-50 9.5 2.5 x 2.0
MJ-CST-11PC 20-50 11.0 3 x 2
MJ-CST-17PC 20-60 17.0 4.5 x 3
MJ-CST-21PC 20-50 21.0 5 x 3
MJ-CST-25PC 20-50 25.0 6 x 3
Arc Description bar l/h Rayon (m)
MJ-Q 1,4 90.8 2.0
MJ-Q-6.5PC 1,4 - 3,5 24.6 0.9
MJ-Q-9.5PC 1,4 - 3,5 36.0 1.1